Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Мещерское

ПРИКАЗ

27.02.2025 № 18/1

О приеме заявлений в первый класс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в МОУСОШ с.Мещерское

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений и документов в первый класс на 2025 – 2026 учебный год для

обучающихся, проживающих на закрепленной территории, а также имеющих право

первоочередного или преимущественного приема с 01 апреля 2025 года.

2. Установить количество мест для обучения в 1-х классах–15.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Маркину С.А., заместителя

директора по УВР.

Директор МОУСОШ с.Мещерское Н.В.Баскакова

с приказом ознакомлена:

С.А.Маркина

http://new-school9.ru/wp-content/uploads/2020/11/novyj-poryadok-priema-2020.pdf
http://new-school9.ru/wp-content/uploads/2020/11/novyj-poryadok-priema-2020.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-04T16:02:07+0500